TEOLOYUCAN 3004

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social

Contribucion de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros QOrigenes de Operacion
TOTAL

Aplicacién

Servicios Personales

Maleriales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Ofras Aplicaciones de Cperacion

TOTAL

Origen

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Olros Origenes de Inversion

TOTAL

443,194.87

2,175,480.52
25,988.00
2,644,663.39

2,070,536.56
84,271.16
107,414,689

21,572,00

1,276.00
2,285,070.41

359,592,98

587.39
587.39
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

TEOLOYUCAN 3004 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00
Bienes Muebles 0.00
Ofras Aplicaciones de Inversion 0.00
TOTAL 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 587.39
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen )
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 0.00
TOTAL 0.00
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interne
Externo
Olras Aplicaciones de Financiamiento 454,315.44
TOTAL 454,315.44
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -454,315.44
Incremento / Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -94,135.07
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 1,347,484.93

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

1,253,349.86
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